• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM  • 20 DE SETEMBRO DE 2023, QUARTA-FEIRA

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ARMAS DA REPÚBLICA

EDITAL DE PROCLAMAS

MATRÍCULA:

LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA, Oficiala do Registro Civil de Ibatiba, Estado do Espí-
rito Santo, por nomeação na forma da lei.

1-Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. BRUNO GOMES LUCINDO e ALICE
BARBOSA DOS SANTOS TORRES. Ele, Natural de Ibatiba, -ES, com 25 anos de ida-
de, estado civil solteiro, profissão veterinário, residente e domiciliado Córrego Perobas,
área rural em Ibatiba-ES, filho de Luciano Lucindo Lima  e de dona Alessandra Antônio
Gomes Lucindo. Ela, Natural de Cachoeiro de Itapemirim, -ES, com 28 anos de ida-
de, estado civil solteira, profissão veterinária, residente e domiciliada Córrego Perobas,
área rural em Ibatiba-ES, filha de Vladimir Boleli Torres  e de dona Denise Barbosa dos
Santos .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 19 de setembro de 2023.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

2- Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. PAULO HENRIQUE RODRIGUES DA
COSTA VITRAL e VIVIANE MARIA DE OLIVEIRA. Ele, Natural de Vila Velha, -ES, com
31 anos de idade, estado civil solteiro, profissão Engenheiro Civil, residente e domici-
liado Córrego Cambraia, s/n, Área Rural em Ibatiba-ES, filho de Weber Campos Vitral
e de dona Neusedir Rodrigues da Costa. Ela, Natural de Ibatiba, -ES, com 27 anos de
idade, estado civil solteira, profissão Nutricionista, residente e domiciliada Córrego da
Cambraia, s/n, Área Rural em Ibatiba-ES, filha de Mateus Manoel de Oliveira  e de dona
Elediana Maria Flora Oliveira .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 19 de setembro de 2023.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

03- Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. ANDERSON LUIZ GOULART e ELI-
ZANGELA ADÃO LOPES. Ele, Natural de Prata de Lajinha, -MG, com 37 anos de idade,
estado civil solteiro, profissão lavrador, residente e domiciliado Rua Vinte e Cinco de
Dezembro, s/n, Bairro Vila Nova em Ibatiba-ES, filho de Jovercino Josino Luiz  e de
dona Maria Francisca Goulart Luiz. Ela, Natural de Ibatiba, -ES, com 34 anos de idade,
estado civil solteira, profissão lavradora, residente e domiciliada Rua Vinte e Cinco de
Dezembro, s/n, Bairro Vila Nova em Ibatiba-ES, filha de José Roberto Lopes  e de dona
Penha das Graças Adão Lopes .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 19 de setembro de 2023.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

04- Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. MARCOS ANTONIO DE
AMORIM e ANA MARIA DE FREITAS. Ele, Natural de Ibatiba, -ES, com 50
anos de idade, estado civil divorciado, profissão aposentado, residente e do-
miciliado Córrego Santa Maria de Baixo, área rural em Ibatiba-ES, filho de
Augusto Custódio De Amorim, falecido  e de dona Artulina Jacinta de Jesus,
falecida. Ela, Natural de Ibatiba, -ES, com 36 anos de idade, estado civil
solteira, profissão lavradora, residente e domiciliada Córrego Santa Maria
de Baixo, área rural em Ibatiba-ES, filha de Gesio Silveira Borges  e de dona
Paulina de Freitas Borges .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 19 de setembro de 2023.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

05- Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. EVERTON LOURENÇO
MARCOLINO e BIANCA DE SOUZA RIBEIRO. Ele, Natural de Lajinha, -MG,
com 35 anos de idade, estado civil solteiro, profissão Lavrador, residente e
domiciliado Loteamento Alcure, Ipê em Ibatiba-ES, filho de Antonio Pereira
Marcelino  e de dona Celina Lourenço de Oliveira. Ela, Natural de Lajinha,
-MG, com 25 anos de idade, estado civil solteira, profissão Lavradora, re-
sidente e domiciliada loteamento Alcure, Ipê em Ibatiba-ES, filha de João
Batista Ramos Ribeiro  e de dona Sandra Aparecida de Souza .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 19 de setembro de 2023.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA
06- Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. LUCAS BRIAN DE SOUZA e
JUSSAMARA ALCÂNTARA MARTINS. Ele, Natural de Manhuaçu, -MG, com
31 anos de idade, estado civil solteiro, profissão Ajudante de pedreiro, resi-
dente e domiciliado Maria madalena Florindo, 155, Floresta em Ibatiba-ES,
filho de   e de dona Carmen de Souza. Ela, Natural de Vitória, -ES, com 28
anos de idade, estado civil divorciada, profissão Do Lar, residente e domi-
ciliada Rua Maria Madalena Florindo, 155, Floresta em Ibatiba-ES, filha de
José Martins Neto  e de dona Maura Aparecida Neto .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 19 de setembro de 2023.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

GFC

COMUNICAC

OES

LTDA:109162

16000155

Assinado de forma

digital por GFC

COMUNICACOES

LTDA:10916216000

155

Dados: 2023.09.20

09:52:14 -03'00'